
U C H W A Ł A nr …

Rady Miejskiej w Piasecznie

 z dnia …

w sprawie zmiany uchwały bud żetowej.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/tekst jedn. Dz.U. z 2016r. poz. 446 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r 
o finansach publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2016 poz. 1870 ze zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§1
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2017 o kwotę        100 000 zł

Dział 600 TRANSPORT I Ł ĄCZNOŚĆ        100 000 zł
Rozdz. 60095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        100 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH        100 000 zł
zgodnie z załacznikiem nr 1

§2
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2017 o kwotę      1 279 334 zł

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE        379 334 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE        379 334 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH        379 334 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA        900 000 zł
Rozdz. 92601 OBIEKTY SPORTOWE        900 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH        900 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

§3
Zmniejsza się przychody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2017 o kwotę 1 179 334 zł

§ 931 Przychody ze sprzeda ży innych papierów warto ściowych 1 179 334 zł

§4
Planowany deficyt wynosi 50 889 625 zł

Źródłem finansowania deficytu są:

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 15 798 125 zł

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 35 091 500 zł

§5
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§6
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. z 2016r. poz. 446 ze zm./ przez ogłoszenie
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej
Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie
na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§7



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

U Z A S A D N I E N I E

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany

planu budżetu w 2017 roku. 

Na wniosek Wydziału Inwestycji przesuwa się wydatki oraz zadłużenie z roku 2017 na rok 2018

w  wysokości 1 179 334 zł. 

Zmiany dotyczą następujących zadań:

* Zwiększa się wydatki na parking przy ul. Zgoda/Sierakowskiego - 100 000 zł - 2017; 100 000 zł - 2018;

* Zmienia się nazwę i zakres zadania z "Szkoła Podstawowa w Głoskowie - prace modernizacyjne

projekt + realizacja" na "Szkoła Podstawowa w Głoskowie - modernizacja i rozbudowa placówki

(dokumentacja projektowa)". W związku z powyższym zadania dotyczące Szkoły Podstawowej 

w Głoskowie zostaną połączone w jedno. Środki w wysokości 179 334 zł przesuwa się z roku 2017

na rok 2018. Pozostała kwota 200 000 zł zostanie przeznaczona na opracowanie dokumentacji 

modernizacji zespołu budynków kolejki wąskotorowej wraz z zagospodarowaniem terenu w 2018 roku. 

* W związku ze zmianą Miejscowych Planów Zagospodarowania Przestrzennego przesuwa się 

realizację zadania "Kryte boisko piłarskie typu "Orlik" na Stadionie Miejskim w Piasecznie" z roku 2017 

na rok 2018 w wysokości 800 000 zł. 


